40.761.843/0001-25, com endereço a Rua Tomaz Antônio Gonzaga, 276 –
Liberdade, Parnamirim/RN, CEP: 59.155-605.

Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  em  fornecimento  de
material permanente para atender as necessidades da Câmara Municipal
de Ceará-Mirim/RN.

Valor Global: R$ 16.479,00 (Dezesseis mil quatrocentos e setenta e nove
reais).

Fundamentação: Inciso II, do art. 24 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de
1993 e suas alterações.

Vigência do Contrato: 19 de maio de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

Unidade Orçamentária: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL

Projetos de Atividade: